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„Ég er nýjasti og ferskasti prestur-
inn í þjóðkirkjunni,“ segir Grétar 
glettinn þegar hann tekur á móti 
blaðamanni í nýju skrifstofunni 
sinni í Grafarvogskirkju. Hann 
er enn að koma sér fyrir enda var 
hann aðeins vígður til prests þann 
20. nóvember síðastliðinn. Grétar 
tók lengri leiðina að prestskapn-
um en hann útskrifaðist sem guð-
fræðingur fyrir átta árum. „Svo 
gleymdi ég að hætta að læra, fór 
til Bandaríkjanna í viðbótar meist-
aranám og þaðan til Edinborgar 
þar sem ég kláraði doktorsnám í 
guðfræði. Undanfarin tvö ár hef 
ég starfað fyrir kirkjuna sem að-
stoðarmaður prófasts í Kjalarnes-
prófastsdæmi.“

Trúin og andlegheit í bakgrunni
Inntur eftir sínum jólahefðum seg-
ist Grétar hafa alist upp við svip-
aðar jólahefðir og flestir Íslend-
ingar. „Trú og andlegheit voru í 
bakgrunninum en ekki mjög tengd 
kirkjusókn. Ég held að þetta teng-
ist þessari týpísku íslensku heim-
ilistrúrækni sem rekja má til bað-
stofukristindómsins sem var al-
gengur á Íslandi, enda átti fólk oft 
erfitt með að komast til kirkju,“ 
segir Grétar en fjölskylda hans fór 
ekki í kirkju á jólunum en hlust-
aði á útvarpsmessuna. „Samt sem 
áður skildi maður sem barn helg-
ina og friðinn sem fólst í þess-
um degi, meira að segja í gegnum 
allan pakkatritringinn.“

Hnetusteik og svínasteik
Aðfangadagur á uppvaxtarárum 
Grétars fólst í því að allri fjöl-
skyldunni og pakkaflóðinu var 
smalað í bílinn til að fara til ömmu 
og afa að borða hamborgarhrygg. 
„Þetta var mjög hefðbundið en 
maður upplifði þennan dag alger-
lega töfrum hlaðinn.“

Grétar hefur haldið í hefðirn-
ar þó ýmislegt sé breytt. „Í dag á 
ég börn og sú hefð helst að fara til 
ömmu og afa, en nú eru það börn-
in sem fara til ömmu sinnar og afa, 
en við höldum jólin til skiptis hjá 
foreldrum mínum og tengdafor-
eldrum,“ segir Grétar. Matarhefð-
irnar hafa þó breyst nokkuð. „Syst-
ir mín er vegan og mamma mín 
grænmetisæta og því höfum við 

undanfarin ár borðað hnetusteik 
á jólunum. Þessi jólin verðum við 
fleiri og þá verður líka hamborg-
arhryggur.“

Fyrstu jólin sem prestur
Jólin í ár verða með nokkuð öðru 
sniði en undanfarin ár enda fyrstu 
jól Grétars eftir að hann var vígð-
ur prestur í Grafarvogskirkju. 
Sóknin er sú stærsta á landinu 
með 20 þúsund sóknarbörnum og 
prestarnir fjórir sem skipta milli 
sín verkum. Grétar verður því 
ekki að messa á aðfangadag en sér 
þess í stað um annan í jólum, ný-
ársdag og kyrrðarstund milli jóla 
og nýárs. Hann segist furðu lítið 
stressaður fyrir hátíðunum. „Mér 
finnst ég sitja vel í sjálfum mér og 
vera tilbúinn enda hef ég fylgst 
lengi með. Þó ég sé að gera margt 
í fyrsta sinn upplifi ég bara hlýju 
og eftirvæntingu að fá að taka þátt 
í þessum viðburðum.“

Hann hlakkar sérstaklega til 
að stjórna viðburðinum Jólastund 
við jötuna á annan í jólum. „Það er 
guðsþjónusta fyrir alla fjölskyld-
una. Þá koma krakkar með, barna-
kórinn syngur og sagðar verða 
sögur.“

Kjarninn í jólaboðskapnum
Jólasagan er mörgum ofarlega í 
huga á þessum tíma, en hver er 
boðskapur hennar? „Í jólasögunni 
er talað um að hið mannlega og hið 
guðlega hafi runnið saman í litlu 
varnarlausu barni, og ég held að 
það sé kjarninn. Það er eins og 
línan milli hins andlega og ver-
aldlega verði aðeins þynnri á jól-
unum. Um jólaleytið upplifum við 
tengingu við barnið innra með 
okkur og hjarta okkar verður eins 
og jata. Við erum minnt á að guð 
er ekki langt í burtu heldur mitt í 
því lægsta, minnsta og varnarlaus-
asta. Við, sem brynjum okkur oft 
fyrir heiminum, ættum að fletta 
brynjunni af og finna þetta varn-
arlausa barn, og þegar við um-
föðmum vanmátt okkar breytist 
hann í styrkleika.“

Erum ólæknandi andleg
Þjóðkirkjan er í dag ekki jafn 
óumdeild og hún var fyrir nokkr-
um árum og æ fleiri eru utan trú-
félaga. Hvað fær ungan mann í dag 
til að gerast prestur? „Sagan segir 
okkur að manneskjan er á einhvern 
hátt ólæknandi andleg. Fólk leitar 
inn á við hvort sem það er í kirkju 

eða annars staðar. Í íslensku sam-
félagi leitar fólk í jóga, íhugun 
og mindfulness og það er vitnis-
burður um að manneskjan er and-
lega leitandi. Ég tel það vera vekj-
andi kall fyrir kirkjuna að mæta 

fólki og verða sá vettvangur sem 
fólk þarf til að stunda þessa and-
legu leit,“ segir Grétar sem sjálfur 
stundar kristilega íhugun. „Ég finn 
til heilmikils systkinalags með 
þeim sem stunda íhugun eða eitt-

hvað í þá áttina í öllum hefðum og 
ég finn að ég hef svolítið áhuga á 
því að dusta rykið af þessari þrótt-
miklu íhugunarhefð og mystík sem 
er að finna innan kristindómsins 
og gleymist stundum.“

Hið guðlega 
og mannlega 
renna saman
Séra Grétar Halldór Gunnarsson upplifir í ár sín fyrstu 
jól sem prestur. Hann segist furðu lítið stressaður fyrir 
helgihaldinu í Grafarvogskirkju og aðeins upplifa hlýju 
og eftirvæntingu.

Sólveig  
Gísladóttir
solveig@365.is 

Hátíðar- guðsþjónustur

Séra Grétar Halldór Gunnarsson 
hlakkar til að takast í fyrsta sinn á 
við hátíðarnar sem prestur í Grafar-
vogskirkju. Mynd/GVA



Ýmislegt skemmtilegt hefur verið um 
að vera í Þjóðminjasafninu á aðvent­
unni og enn er hægt að upplifa gömlu 
jólin þar með ýmsum hætti.

Á vefsíðu Þjóðminjasafnsins, thjod­
minjasafn.is, er til að mynda að finna 
jólavef þar sem finna má skemmti­
legan fróðleik um íslensku jólasvein­
ana, Grýlu, Leppalúða og jólaköttinn. 
Einnig um íslenska jólasiði, jólamat 
og jólaskraut.

Jólasveinarnir hafa skemmt börn­
um í Þjóðminjasafninu daglega þessa 
13 daga fyrir jól og í dag, 24. desem­
ber, kemur Kertasníkir klukkan 11 og 
sprellar með börnunum. Allir eru vel­
komnir og aðgangur ókeypis.

Jólakötturinn hefur falið sig í Þjóð­
minjasafninu og brugðið sér í ýmis 
líki innan um sýningargripina. Hægt 
er að nálgast ratleik í móttöku safns­
ins þar sem markmiðið er að finna 
jólaköttinn í grunnsýningu Þjóð­
minjasafnsins, Þjóð verður til. Rat­
leikurinn er á sex tungumálum og 
stendur til 1. janúar 2017.

Sýning á jólatrjám úr eigu Þjóð­
minjasafnsins stendur yfir í Safna­
húsinu til 6. janúar 2017. Jólatrén 
eru frá því snemma á 20. öld og fram 
undir 1970. Trén eru úr safneign Þjóð­
minjasafnsins og hafa undanfarin ár 
verið til sýnis fyrir jólin. Nú skreyta 
þau glæsilegan lestrarsal Safnahúss­
ins við Hverfisgötu.

FRÍKIRKJAN Í  
REYKJAVÍK 
HELGIHALD UM  
JÓL OG ÁRAMÓT

Aðfangadagur  
24. desember kl. 18

Aftansöngur á aðfangadagskvöldi.
Söngkonan Heiðdís Hanna Sigurðar dóttir 
syngur einsöng.
Sönghópurinn við Tjörnina syngur jólin 
inn  undir stjórn Gunnars Gunnars sonar, 
organista.
Sr. Hjörtur Magni leiðir stundina.

Aðfangadagur  
24. desember kl. 23:30

Miðnætursamvera á jólanótt.
Ellen Kristjánsdóttir og dætur ásamt 
strengjasveit.
Sr. Hjörtur Magni talar til viðstaddra.
Sönghópurinn við Tjörnina ásamt  
Gunnari Gunnarssyni, organista.
Mætið vel tímanlega til að fá góð sæti!

Jóladagur  
25. desember kl. 14

Hátíðarguðsþjónusta á jóladag.  
Ljósanna hátíð fagnað með rísandi sól.
Egill Ólafsson söngvari syngur og spjallar 
um tónlistarval sitt.
Sr. Hjörtur Magni, Sönghópurinn við Tjörn­
ina ásamt Gunnari Gunnarssyni, organista.

Gamlársdagur  
31. desember kl. 17

Aftansöngur á gamlársdag.
Hljómsveitin Eva ásamt Sönghópnum 
við Tjörnina og Gunnari Gunnarssyni, 
organista.
Sr. Hjörtur Magni leiðir stundina.

Sýning á jóla-
trjám úr eigu 
Þjóðminjasafns-
ins stendur yfir 
í Safnahúsinu, 
Hverfisgötu til 
6. janúar.
Mynd/Þjóðminja-

safn Íslands

Þau gömlu góðu jólin

Hátíðar- guðsþjónustur

HELGIHALD Í  
LAUGARNESKIRKJU 
UM JÓL OG ÁRAMÓT
Aðfangadagur 24. desember
Kl. 14:00 Guðsþjónusta Hjúkrunar­
heimilinu Sóltúni.
Einsöngvari Gerður Bolladóttir 

Kl. 15:00 Guðsþjónusta í Hátúni 12, 
Betri stofunni 2. Hæð. 
Einsöngvari Gerður Bolladóttir 

Kl. 16:00 Jólastund barnanna

Kl. 18:00 Aftansöngur. 
Trompetleikur Þórður Hallgrímsson
Einsöngvari Elma Atladóttir sópran 

Jóladagur 25. desember
Kl. 14:00 Hátíðarguðsþjónusta

Nýársdagur 1. janúar
Kl. 16:00 Nýársguðsþjónusta

Sr. Davíð Þór Jónsson þjónar við allar 
athafnir og organisti er  
Arngerður Maria Árnadóttir

HELGIHALD Í 
ÁSPRESTAKALLI Í 
REYKJAVÍK UM  
JÓL OG ÁRAMÓT:
24. desember, aðfangadagskvöld:
Aftansöngur í Áskirkju kl. 18.  
Kammerkór Áskirkju syngur.  
Einsöngur: Vigdís Sigurðardóttir. 

25. desember, jóladagur:
Hátíðarguðsþjónusta á hjúkrunar-
heimilinu Skjóli kl. 13. Félagar úr 
Kammerkór Áskirkju leiða söng.
Hátíðarmessa í Áskirkju með níu 
ritningarlestrum og jólasöngvum kl. 14. 
Skírn og heilög kvöldmáltíð.  
Kammerkór Áskirkju syngur. 

30. desember, föstudagur:
Jólaguðsþjónusta á Dalbraut 27  
kl. 14 Félagar úr Kammerkór Áskirkju 
leiða söng. 

31. desember, gamlárskvöld:
Aftansöngur í Áskirkju kl. 18.  
Kammerkór Áskirkju syngur. 

6. janúar, föstudagur:
Þrettándaguðsþjónusta að  
Norðurbrún 1 kl. 14. Almennur söngur. 

Við allar athafnirnar þjónar séra 
Sigurður Jónsson sóknarprestur, og 
organisti er Magnús Ragnarsson.

GLEÐILEG JÓL!  
GÆFURÍKT KOMANDI ÁR!

HELGIHALD Í  
LANGHOLTSKIRKJU 
UM JÓL OG ÁRAMÓT
Aðfangadagur -  
aftansöngur jóla kl. 18

Sr. Guðbjörg Jóhannesdóttir þjónar. 
Organisti Árni Heiðar Karlsson. Kór 
Langholtskirkju syngur ásamt eldri 
félögum. Kristín Sveinsdóttir syngur 
einsöng. Trompetleikari er Jóhann 
Nardeau.

Jóladagur -  
hátíðarmessa kl. 14

Sr. Jóhanna Gísladóttir þjónar. Organ-
isti Árni Heiðar Karlsson. Kór Lang-
holtskirkju syngur ásamt eldri félögum. 
Einsöngur i höndum kórmeðlima. 
Óbóleikari er Matthias Nardeau. 

Annan í jólum -  
fjölskyldumessa kl. 14

Sr. Jóhanna Gísladóttir þjónar. Kórskóli 
Langholtskirkju undir stjórn Bryndísar 
Baldvinsdóttir og Hörpu Harðadóttur 
flytur helgileik. Gradualekór Lang-
holtskirkju tekur lagið fyrir kirkjugesti. 
Organisti Árni Heiðar Karlsson.

Gamlársdagur -  
guðsþjónusta kl. 17

Sr. Jóhanna Gísladóttir þjónar. 
Organisti Árni Heiðar Karlsson. Kór 
Langholtskirkju syngur ásamt eldri 
félögum. 

Allar nánari upplýsingar um helgihald 
yfir hátíðarnar er að finna á heimasíðu 
kirkjunnar www.langholtskirkja.is.

Aðfangadagur jóla

Beðið eftir jólunum
Barnastund kl. 15.00
Umsjón hefur: Matthías Guðmundsson
Jólasögur og jólasöngvar

Aftansöngur kl. 18.00

Prestur: séra Guðrún Karls Helgudóttir
Kór Grafarvoskirkju syngur og Barnakór 
Grafarvogskirkju 
Einsöngur: Egill Ólafsson
Fiðla: Gréta Salóme Stefánsdóttir 
Kontrabassi: Gunnar Hrafnsson
Organisti: Hákon Leifsson
Stjórnandi barnakórs: Sigríður Soffía 
Hafliðadóttir

Aftansöngnum verður sjónvarpað beint á 
Stöð2 og visir.is 

Kirkjuselið í Spöng –  
Aftansöngur kl. 18.00

Prestur: séra Arna Ýrr Sigurðardóttir 
Kór: Vox populi
Einsöngur: Margrét Eir
Organisti: Hilmar Örn Agnarsson

Miðnæturguðsþjónusta  
kl. 23.30

Prestur: séra Sigurður Grétar Helgason
Kammerhópur syngur
Organisti: Hákon Leifsson

Jóladagur

Hátíðarguðsþjónusta kl. 14.00
Prestur: séra Sigurður Grétar Helgason
Kór Grafarvogskirkju syngur
Einsöngur: Guðbjörg Sandholt
Organisti: Hákon Leifsson

Annar í jólum

Jólastund við jötuna kl. 11.00
Prestur: séra Grétar Halldór Gunnarsson
Barnakór Grafarvogskirkju 
Stjórnandi: Sigríður Soffía Hafliðadóttir
Organisti: Hilmar Örn Agnarsson

Gamlársdagur

Aftansöngur kl. 18.00
Prestur: séra Arna Ýrr Sigurðardóttir
Kór Grafarvogskirkju syngur
Einsöngur: Sigrún Hjálmtýsdóttir (Diddú)
Organisti: Hákon Leifsson

Nýársdagur 2017

Hátíðarguðsþjónusta kl. 14.00
Prestur: séra Grétar Halldór Gunnarsson 
Kór Grafarvogskirkju syngur
Einsöngur: Þóra Einarsdóttir
Organisti: Hákon Leifsson

GUÐSÞJÓNUSTUR Í GRAFARVOGSKIRKJU  
Á AÐVENTU, JÓLUM OG UM ÁRAMÓT 2016 – 2017

FELLA OG HÓLA-
KIRKJA HELGIHALD 
UM JÓL OG ÁRAMÓT
Aðfangadagur
Aftansöngur kl. 18
Sr. Guðmundur Karl Ágústsson og 
Kristín Kristjánsdóttir djákni, predika 
og þjóna. Einsöngur Kristín Ragnhildur 
Sigurðardóttir

Miðnæturguðsþjónusta  
kl. 23.30
Sr. Kristinn Ágúst Friðfinnsson,  
predikar og þjónar. 
Einsöngur Inga Backman
Klarinettleikur Grímur Helgason

Jóladagur
Hátíðarguðsþjónusta kl. 14
Sr. Kristinn Ágúst Friðfinnsson  
predikar og þjónar. 
Einsöngur Viktor Albert Guðlaugsson

Gamlársdagur
Aftansöngur kl. 18
Sr Kristinn Ágúst Friðfinnsson,  
predikar og þjónar 
Sveinn Birgisson leikur á Trompet

Nýjársdagur
Hátíðarguðsþjónusta kl. 14
Sr. Guðmundur Karl Ágústsson,  
predikar og þjónar 
Óperukór Mosfellsbæjar. Einsöngur 
Arnþrúður Ösp Karlsdóttir

Arnhildur Valgarðsdóttir organisti  
og kór kirkjunnar annast tónlistina  
um hátíðarnar ásamt auglýstu  
tónlistarfólki.
Sjá nánar á heimasíðu kirkjunnar: 
fellaoghólakirkja.is
 

LINDAKIRKJA
Aðfangadagur jóla

16:00 Jólastund fjölskyldunnar
Unglingagospelkór Lindakirkju,  
stjórnandi Áslaug Helga Hálfdánardóttir.
Hugvekja og brúðuleikhús.

18:00 Aftansöngur

Kór Lindakirkju syngur. Stjórnandi 
Óskar Einarsson. 
Sr. Guðmundur Karl Brynjarsson þjónar.

23:30 Miðnæturmessa

Kór Lindakirkju syngur.Stjórnandi 
Óskar Einarsson. 
Sr. Guðni Már Harðarson þjónar.

Jóladagur

11:00 Hátíðarguðsþjónusta
Söngkonur úr Óp hópnum syngja. 
Undirleikari er Antonía Hevesi.
Hugvekja: Henning Emil Magnússon. 
Sr. Guðmundur Karl Brynjarsson þjónar.

Annar í jólum

14:00 Sveitamessa.
Alþýðleg jólamessa. Kór Lindakirkju 
syngur, undir stjórn Óskars Einarssonar 
ásamt hljómsveit. Gestasöngvari er 
Páll Rósinkranz.  
Sr. Guðni Már Harðarson þjónar.

Gamlársdagur

17:00 Gamlársguðsþjónusta.
Kór Lindakirkju syngur stjórnandi er 
Óskar Einarsson.  
Gestur:  Greta Salóme Stefánsdóttir.
Sr. Guðmundur Karl Brynjarsson þjónar.

hÁTÍÐARGUÐSÞJÓNUSTUR Kynningarblað
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GARÐASÓKN  
Í GARÐABÆ
Aðfangadagur, 24. desember:

- Kl. 18  Aftansöngur 
 í Vídalínskirkju. 
Sr. Jóna Hrönn Bolladóttir þjónar.  
Tinna Ágústsdóttir dansar og  
Hlöðver Sigurðsson syngur einsöng. 
Kór Vídalínskirkju syngur undir stjórn 
Jóhanns Baldvinssonar, organista.

- Kl. 23.30  Miðnæturguðsþjónusta  
 í Garðakirkju.
Sr. Friðrik J. Hjartar þjónar. 
Anna Sigríður Helgadóttir  
syngur einsöng.

Jóladagur, 25. desember:

- Kl. 14  Hátíðarguðsþjónusta  
 í Vídalínskirkju.
Sr. Friðrik J. Hjartar þjónar. 
Hallfríður Ólafsdóttir leikur á flautu. 
Kór Vídalínskirkju syngur undir stjórn 
Jóhanns Baldvinssonar, organista.

- Kl. 15.30  Hátíðarguðsþjónusta  
 í Ísafold.
Sr. Friðrik J. Hjartar þjónar.

Annar jóladagur,  
26. desember:

- Kl. 14  Fjölskylduguðsþjónusta með  
 hátíðarbrag í Vídalínskirkju.  
Sr. Jóna Hrönn Bolladóttir og fræðarar 
sunnudagaskólans. Gospelkór Jóns 
Vídalín syngur undir stjórn  
Davíðs Sigurgeirssonar.

1. janúar 2017, Nýársdagur:

- Kl. 14  Hátíðarmessa  
 í Vídalínskirkju
Sr. Hans Guðberg Alfreðsson þjónar. 
Katrín Júlíusdóttir, flytur hugvekju.
Erla Björg Káradóttir syngur einsöng. 
Kór Vídalínskirkju syngur undir stjórn 
Jóhanns Baldvinssonar, organista.

- Kl. 15.30  Hátíðarguðsþjónusta  
 í Ísafold
Sr. Hans Guðberg Alfreðsson þjónar.

HÁTÍÐARDAGSKRÁ  
Árbæjarkirkju um jólin
Aðfangadagur
Aftansöngur kl.18.00. sr. Petrína Mjöll 
Jóhannesdóttir þjónar fyrir altari 
og prédikar.  Kirkjukórinn syngur 
hátíðarsöngva.  Einsöngur Jóhann 
Friðgeir Valdimarsson. Matthías 
Birgir Nardeau leikur á Obó. 

Miðnæturmessa  
kl.23.00 sr. Þór Hauksson þjónar fyrir 
altari og prédikar. Jóhann Smári 
Snorrason bassi syngur einsöng. 
Martial Nardeau flautu leikari. 

Jóladagur 
Hátíðarguðsþjónusta kl.14.00 sr. 
Petrína Mjöll Jóhannesdóttir þjónar 
fyrir altari og prédikar. Fiðluleikur
Gréta Salome Stefánsdóttir 

Annar dagur jóla 
Útvarpsguðsþjónusta kl.11.00 
Kirkjukór Árbæjarkirkju og 
Harmóníukórinn syngja.  Örnólfur 
Kristjánsson, sello.  sr. Þór Hauksson 
þjonar fyrir altari og prédikar.

Organisti og kórstjóri í öllum athöfn­
unum er Krisztina Kalló Szklenár 
organisti og Kirkjukórinn syngur 
hátíðarsöngva.

HELGIHALD Í 
VÍÐISTAÐAKIRKJU
Aftansöngur  
aðfangadag kl. 17:00. 

Egill Árni Pálsson tenór syngur ásamt 
Kór Víðistaðasóknar. 
Saxófónleikur: Vigdís Klara Aradóttir 
og Guido Bäumer.

Miðnæturguðsþjónusta  
aðfangadag kl. 23:30. 

Kór Flensborgarskólans og Flensbor-
garkórinn syngja. 
Stjórnandi: Hrafnhildar Blomsterberg.
Hátíðarguðsþjónusta jóladag kl. 14:00.
Bylgja Dís Gunnarsdóttir sópran  
syngur ásamt Kór Víðistaðasóknar.

Helgistund gamlársdag  
kl. 17:00.

Kór Víðistaðasóknar syngur.
Prestar: Sr. Bragi J. Ingibergsson 
sóknarprestur og sr. Hulda Hrönn 
Helgadóttir héraðsprestur  
(miðnæturguðsþjónuta á jólanótt).
Organisti:  
Helga Þórdís Guðmundsdóttir.

JÓL Í HJALLAKIRKJU

Aðfangadagur 
Kl. 16:00 -   
Jólastund barnanna

Dásamleg jólastund, með brúðuleikriti, 
jólasögu og söng.

Sr. Kristín Pálsdóttir og  
sr. Sigfús Kristjánsson leiða stundina.

Kl. 18:00 - Aftansöngur

Flutt verður hátíðartón sr. Bjarna 
Þorsteinssonar. Erla Björg Káradóttir 
syngur einsöng. Kór Hjallakirkju  
syngur og leiðir almennan söng.

Prestur er sr. Sigfús Kristjánsson.

Jóladagur
Kl. 14:00 -  
Hátíðarguðsþjónusta

Flutt verður hátíðartón sr. Bjarna 
Þorsteinssonar. Kór Hjallakirkju syngur 
og leiðir almennan söng.

Prestur er sr. Kristín Pálsdóttir

29. desember
Kl. 14:00 Jólagleði aldraðra

Gamlársdagur
Kl. 18:00 - Aftansöngur

Flutt verður hátíðartón  
sr. Bjarna Þorsteinssonar.  
Kór Hjallakirkju syngur og leiðir  
almennan söng. Jón Hafsteinn  
Guðmundsson leikur á trompet.  
Flutt verður Tokkata og fúga í d-moll 
eftir J.S. Bach.

Prestur er sr. Sigfús Kristjánsson.

HELGIHALD Í MOS-
FELLSPRESTAKALLI  
MOSFELLSBÆ YFIR 
JÓL OG ÁRAMÓT
24. desember -  
Aðfangadagur
Kl. 13:00 Barnaguðsþjónusta  
í Lágafellskirkju                                                                                                                    

Kl. 18:00 Aftansöngur í Lágafellskirkju                                                                                                   

Kl. 23:30 Miðnæturguðsþjónusta í 
Lágafellskirkju                                                                                           

25. desember - Jóladagur
Kl. 14:00 Hátíðarguðsþjónusta í 
Lágafellskirkju                                                                                                                 

Kl. 16:00 Hátíðarguðsþjónusta  
í Mosfellskirkju                                                                                                 

31. desember - Gamlársdagur 
ATHUGIÐ BREYTTUR TÍMI !
Kl. 17:00 Aftansöngur í Lágafellskirkju                                                                                                                  

Allar upplýsingar um kirkjur og kirkju­
starf í Mosfellsbæ er hægt að nálgast 
á heimasíðu kirkjunnar:

www.lagafellskirkja.is

HÁTEIGSKIRKJA
HELGIHALD UM JÓL 
24. desember:  
Stutt guðsþjónusta kl.18:00 
og sungnir jólasálmar.  
Einsöngur Hugi Jónsson.  
Örnólfur Kristjánsson sellóleikari og 
Helga Steinunn Torfadóttir fiðluleikari 
flytja tónlist frá kl.17:30.

25. desember:  
Hátíðarmessa kl.14.  
Félagar úr Kór Háteigskirkju og  
prestur, flytja hátíðarsöngva  
sr. Bjarna Þorsteinssonar.

26. desember:  
Fjölskylduguðsþjónusta kl.14.  
Félagar úr Kór Háteigskirkju syngja. 
Nemendur úr Ballettskóla  
Eddu Scheving dansa. 

31. des  
Aftansöngur kl.18:00

1. jan.  
Nýársmessa kl.14:00

Nánar um allt á Háteigskirkja.is

HELGIHALD Í  
DIGRANESKIRKJU 
UM JÓL OG ÁRAMÓT

Aðfangadagur jóla  
24. desember 

Jólagleði í Digraneskirkju kl. 15:00
Fjölskyldustund undir stjórn Maríu 
Magnúsdóttur. 
Prestur: sr. Magnús Björn Björnsson.
Aftansöngur kl. 18:00
Hátíðartón sr. Bjarna Þorsteinssonar.  
Einsöngvari: Einar Clausen 
Prestur: sr. Gunnar Sigurjónsson

Jóladagur 25. des. 

Hátíðarguðsþjónusta kl. 14:00
Einsöngvari Una Dóra Þorbjörnsdóttir
Báðir prestarnir

Gamlársdagur 31. des.  

Aftansöngur kl. 16:00   
ATH breyttan tíma
Kór Digraneskirkju. 
Báðir prestarnir

Organistinn  
Sólveig Sigríður Einarsdóttir og Kór 
Digraneskirkju eru alla hátíðisdagana 

24. desember  
Aðfangadagur jóla
Aftansöngur kl. 18.00.

Sr. Irma Sjöfn Óskarsdóttir.
Mótettukór Hallgrímskirkju syngur.
Stjórnandi Hörður Áskelsson.
Barna- og unglingakór Hallgrímskirkju.
Stjórnandi Ása Valgerður Sigurðardóttir.
Organisti Björn Steinar Sólbergsson.

Miðnæturguðsþjónusta á 
jólanótt kl. 23.30

Dr. Sigurður Árni Þórðarson.
Schola cantorum syngur.
Einsöngur Ragnheiður Sara Grímsdóttir
Einleikur: Daði Kolbeinsson 
Stjórnandi og organisti er  
Hörður Áskelsson

25. desember  
Jóladagur
Hátíðarguðsþjónusta kl. 14.00.

Dr. Sigurður Árni Þórðarson.
Mótettukór Hallgrímskirkju syngur.
Organisti Björn Steinar Sólbergsson.

26. desember  
Annar í jólum
Hátíðarguðsþjónusta kl. 14.00.

Sr. Irma Sjöfn Óskarsdóttir.
Mótettukór Hallgrímskirkju syngur.
Organisti Hörður Áskelsson.

Ensk messa kl. 16.00.

Sr. Bjarni Þór Bjarnason.
Organisti Douglas Brotchie

31. desember  
Gamlársdagur
Hátíðarhljómar við áramót  
kl. 16.30.
Aftansöngur kl. 18.00.

Sr. Irma Sjöfn Óskarsdóttir prédikar og 
þjónar fyrir
altari ásamt dr. Sigurði Árna Þórðarsyni.
Mótettukór Hallgrímskirkju syngur.
Einsöngur: Thelma Hrönn Sigurdórsdóttir 
Stjórnandi Hörður Áskelsson.
Organisti Björn Steinar Sólbergsson.

1. janúar  
Nýársdagur
Hátíðarmessa kl. 14.00.

Dr. Sigurður Árni Þórðarson.
Mótettukór Hallgrímskirkju syngur.
Organisti og stjórnandi Hörður Áskelsson.

jól og áramót
í hallgrímskirkju
ALLIR VELKOMNIR

hallgrímskirkja
www.hallgrimskirkja.is

24. desember. Aðfangadagur jóla
Aftansöngur kl. 18.00.
Sr. Irma Sjöfn Óskarsdóttir.
Mótettukórinn syngur. 
Stjórnandi Hörður Áskelsson.
Barna- og unglingakór Hallgrímskirkju.
Stjórnandi Ása Valgerður Sigurðardóttir. 
Organisti Björn Steinar Sólbergsson.

Miðnæturguðsþjónusta á jólanótt kl. 23.30
Dr. Sigurður Árni Þórðarson.
Schola cantorum syngur. 
Stjórnandi Hörður Áskelsson. 
Organisti Hörður Áskelsson.

25. desember. Jóladagur 
Hátíðarguðsþjónusta kl. 14.00.
Dr. Sigurður Árni Þórðarson.
Mótettukórinn syngur. 
Organisti Björn Steinar Sólbergsson.

26. desember. Annar í jólum.
Hátíðarguðsþjónusta kl. 14.00.
Sr. Irma Sjöfn Óskarsdóttir.
Mótettukórinn syngur. 
Organisti Hörður Áskelsson.

Ensk messa kl. 16.00.
Sr. Bjarni Þór Bjarnason.
Mótettukór Hallgrímskirkju.
Organisti Hörður Áskelsson.

29. og 30. desember
J.S. Bach: Jólaóratórían I-III.
Schola cantorum, 
Alþjóðlega barokksveitin í Hallgrímskirkju. 
Stjórnandi Hörður Áskelsson.

31. desember. Gamlársdagur
Hátíðarhljómar við áramót kl. 16.30. 

Aftansöngur kl. 18.00.  
Sr. Irma Sjöfn Óskarsdóttir prédikar og þjónar fyrir 
altari ásamt dr. Sigurði Árna Þórðarsyni. 
Mótettukórinn syngur. Stjórnandi Hörður Áskelsson. 
Organisti Björn Steinar Sólbergsson. 

1. janúar. Nýársdagur
Hátíðarmessa kl. 14.00.
Dr. Sigurður Árni Þórðarson.
Mótettukórinn syngur. 
Organisti og stjórnandi Hörður Áskelsson.

Helgihald á virkum dögum
í Hallgrímskirkju
Mánudagar: Bænastund kl. 12.15 
 í umsjón Sigrúnar Ásgeirsdóttur.
Þriðjudagar: Fyrirbænamessur kl. 10.30
 í kórkjallara kirkjunnar.
Miðvikudagar: Árdegismessur kl. 8.00.
 Eftir messu er boðið upp á morgunkaffi.
Fimmtudagar: Kyrrðarstund kl. 12.00.
 Orgelleikur, hugvekja og bæn. 

Prestar safnaðarins sjá um helgihald á 
Droplaugarstöðum og Vitatorgi.

HELGIHALD UM 
HÁTÍÐIRNAR Í 
BREIÐHOLTSKIRKJU, 
TJALDKIRKJUNNI Í 
MJÓDD
 
24. desember – aðfangadagur

Aftansöngur kl. 18.
Prestur sr. Þórhallur Heimisson.
Kór Breiðholtskirkju syngur.
Forsöngur Marta Guðrún Halldórsdóttir
Einsöngur Júlía Traustadóttir
Fiðluleikur Hildigunnur Halldórsdóttir
Organisti Örn Magnússon

25. desember – jóladagur

Hátíðarguðsþjónusta kl. 14.
Prestur sr. Þórhallur Heimisson.
Kór Breiðholtskirkju syngur.
Forsöngur Marta Guðrún Halldórsdóttir
Fiðluleikur Herdís Mjöll Guðmundsdóttir
Óbó Sverrir Guðmundsson
Horn Halldór Bjarki Arnarson
Organisti Örn Magnússon
 
26. desember – annar jóladagur

Fjölskylduguðsþjónusta kl. 14.
Prestur sr. Þórhallur Heimisson.
Organisti Örn Magnússon.
- Börn úr barnastarfi kirkjunnar  flytja 
helgileik og syngja jólasöngva
- Drop – In skírn

31. desember – gamlársdagur

Aftansöngur kl. 18.
Prestur sr. Þórhallur Heimisson.
Kór Breiðholtskirkju 
Organisti Örn Magnússon.

NESKIRKJA
Aðfangadagur 24. desember
16:00 Jólastund barnanna við jötuna
18:00 Aftansöngur
23:30 Nóttin var sú ágæt ein:  
Söngvar á jólanóttu

 Jóladagur 25. desember
14:00 Hátíðarmessa

 Annar í jólum 26. desember
11:00 Jólaskemmtun barnastarfsins
14:00 Hátíðarguðsþjónusta

 Gamlársdagur 31. desember
18:00 Aftansöngur

 Nýársdagur 1. janúar
14:00 Hátíðarmessa

JÓL OG ÁRAMÓT Í 
GUÐRÍÐARKIRKJU

Aðfangadagur 24.desember 

Aftansöngur kl: 18:00
Prestur sr. Karl V. Matthíasson,  
Organisti Hrönn Helgadóttir og  
Kór Guðríðarkirkju syngur,  
Bylgja Dís Gunnarsdóttir söngkona 
syngur einsöng.

Jóladagur 25.desember 

Hátíðarguðsþjónusta kl: 14:00. 
Prestur sr. Skírnir Garðarsson,  
Organisti Hrönn Helgadóttir og  
Kór Guðríðarkirkju syngur.

Fimmtudagur 29.desember 

Vængjamessa kl: 20:00.  
Prestar Karl V.Matthíasson 
Petrína M.Jóhannesdóttir og Arna Ýr  
Sigurðardóttir. Tónlistflutningur í umsjá 
Grétars Örvarssonar og Rúnars Þórs. 
Það verða fulltrúar frá AA og alanon 
sem tala.

Gamlársdagur 31 desember 

Aftansöngur kl: 16:00  
Prestur sr. Skírnir Garðarsson,  
Organisti Hrönn Helgadóttir og  
Kór Guðríðarkirkju syngur.

KÓPAVOGSKIRKJA
24. desember
Aðfangadagur kl. 15:00  Beðið eftir 
jólunum. Fjölskylduhelgistund í umsjón 
Sr. Sigurðar Arnarsonar sóknarprests 
og Braga Árnasonar.  

Aðfangadagur  kl. 18:00. 
Aftansöngur  Hátíðartón sr. Bjarna 
Þorsteinssonar flutt.  Ásta Ágústs­
dóttir, djákni prédikar og sr. Sigurður 
Arnarson,  þjónar fyrir altari. Kór 
Kópavogskirkju syngur undir stjórn 
Lenku Mátéová kantors kirkjunnar.
25. desember
Jóladagur  kl. 14:00 Hátíðarguðs­
þjónusta.  Hátíðartón sr. Bjarna 
Þorsteins sonar flutt. Sr Sigurður  
Arnarson prédikar og þjónar fyrir  
altari.  Kór Kópavogskirkju syngur 
undir stjórn Lenku Mátéová kantors.
25. desember
Jóladagur kl 15:15  Hátíðarguðs­
þjónusta á hjúkrunarheimilinu  
Sunnuhlíð.  Sr. Sigurður Arnarson  
prédikar og þjónar.  Kór Kópavogs­
kirkju syngur undir stjórn  
Lenku Mátéová.

HEYDALASÓKN
Aðfangadagskvöld
Aftansöngur í Stöðvarfjarðarkirkju kl. 
18.00 og náttsöngur í Heydalakirkju í 
Breiðdal kl. 23.00.

Annar í jólum
Hátíðarguðsþjónusta í Stöð-
varfjarðarkirkju kl. 11.00 og í Heydala-
kirkju í Breiðdal kl. 13.00.

Kynningarblað hÁTÍÐARGUÐsÞJÓNUSTUR
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J.S. Bach

JÓLAÓRATÓRÍAN
I-III BWV 248

29. DESEMBER FIMMTUDAGUR KL. 20 - 30. DESEMBER FÖSTUDAGUR KL. 17

JÓLATÓNLISTARHÁTÍÐ HALLGRÍMSKIRKJU 2016

Eitt dáðasta jólaverk allra tíma flutt á hátíðartónleikum í tilefni af 20 ára afmæli Schola cantorum (1996 - 2016). 
Þrír einsöngvaranna eru meðlimir kórsins en með hlutverk guðspjallamannsins fer Benedikt Kristjánsson, sem 
nú er eftirsóttur á þessu sviði um allan heim. 

Flytjendur: Schola cantorum og Alþjóðlega barokksveitin í Hallgrímskirkju. 
Einsöngvarar: Thelma Hrönn Sigurdórsdóttir sópran, Hildigunnur Einarsdóttir alt, Benedikt Kristjánsson 
tenór og Fjölnir Ólafsson bassi. 
Stjórnandi er Hörður Áskelsson. 
Miðaverð: 9.500 kr. (úrvalssæti), 6.500 kr. (almenn sæti), 50% afsláttur af lægra verði fyrir nemendur, öryrkja og 
félaga í Listvinafélagi Hallgrímskirkju.
Alþjóðlega barokksveitin í Hallgrimskirkju (áður Den Haag) er skipuð afburðahljóðfæraleikurum sem flestir hafa stundað 
nám við konunglega tónlistarháskólann í Haag. Barokksveitin hefur margsinnis komið hingað til lands á undanförnum árum 
og flutt stórvirki barokktímans með kórum Hallgrímskirkju og hefur jafnan hlotið ríkulegt lof gagnrýnenda og áheyrenda 
fyrir leik sinn. Konsertmeistari er Tuomo Suni fiðluleikari frá Finnlandi.

Schola  cantorum, sem  í ár  fagnar  20 ára afmæli  sínu,  hefur frá upphafi hlotið mikla athygli fyrir fágaðan og  tæran  söng 
sinn. Kórinn hefur  hlotið ýmsar viðurkenningar og unnið til verðlauna í erlendum keppnum og komið fram  á tónleikum  
og tónlistarhátíðum víða um Evrópu og í Japan.   Ný geislaplata kórsins MEDITATIO, gefin út af BIS í Svíþjóð, hefur hlotið 
frábærar viðtökur og hástemmt lof hjá erlendum gagnrýnendum. Stjórnandi kórsins frá upphafi er Hörður Áskelsson.

Trompetleikararnir Ásgeir H. Steingrímsson, 
Eiríkur Örn Pálsson og Einar St. Jónsson, 
Eggert Pálsson pákuleikari og Björn St. 
Sólbergsson leika hátíðarverk eftir J.S. 
Bach, Albinoni, o fl. barokkmeistara. 

Einir vinsælustu tónleikar ársins, þ.s. 
hátíðarhljómar þeirra félaga koma öllum í 
áramótaskapið!

Miðaverð 3.900 kr. 50% afsláttur fyrir 
nemendur, öryrkja og félaga í Listvinafélagi 
Hallgrímskirkju. 

Hátíðarhljómar við áramót

31. desember Gamlársdagur kl. 16.30 
(ath breyttan tíma)

Miðasala er í Hallgrímskirkju s. 510 1000 og á TIX.IS. 
LISTVINAFELAG.IS - SCHOLACANTORUM.IS


